АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление – проект

О признании утратившим силу
постановления Администрации
городского поселения Лянтор
от 22октября 2009 года № 265

В целях приведения нормативного правового акта Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 22 октября 2009 года № 265 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг для населения, проживающего на территории города Лянтора при отсутствии приборов учета».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города							 		         С.А. Махиня

[bookmark: _GoBack]

Пояснительная записка

Настоящий проект постановления «О признании утратившим силу постановления Администрации городского поселения Лянтор от 22  октября 2009 года № 265» разработан с целью приведения в соответствие нормативно-правовых актов Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством – подпункт б, пункта 6 статьи Федерального закона от 27.07.2010 N 237-ФЗ (ред. от 29.06.2015) .

Заместитель начальника управления - начальник
отдела по организации  городского хозяйства				       Л.М. Геложина

Сыреева Руслана Игоревна
24-001 (145)